
 

 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759443 – 46 - 47  | e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015  
VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento della Funzione Pubblica; lo Statuto di Ateneo;  

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” 

emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010;  

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 2009 

(prot. n. 68452);  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 17/05/2023 con la 

quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 

incarico di lavoro autonomo abituale o non abituale per le specifiche esigenze del Dipartimento di 
Scienze Politiche e Sociali, per lo svolgimento di attività di Consulenza su e mediazione con la 

comunità senegalese in Toscana e presso il Forum delle diaspore; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 5775, prot. n. 111477 del 22/05/2023;  

CONSIDERATO che il 05/06/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;  

VISTO il D.D. n. 6320, prot. n. 121977 del 05/06/2023 per la nomina della Commissione di 

valutazione; 

CONSIDERATO che con comunicazione prot. n. 127337 del 12/06/2023 la dott.ssa Ivana Acocella, 

Responsabile dell’incarico, ha espresso la necessità di modificare l’orario del colloquio e di passare 

dalla modalità in presenza alla modalità online nella forma della teleconferenza tramite Google Meet; 

 

 

DECRETA 

 

 

che l’orario del colloquio venga spostato alle 9:00 del giorno 21/06/2023, in modalità teleconferenza 

tramite Google Meet, collegandosi al link: meet.google.com/fjx-vssu-pud. 

A seguito della variazione di orario, il dott. Sandro Landucci, già nominato come membro supplente 

della Commissione di cui al D.D. n. 6320 prot. n. 121977 del 05/06/2023, assumerà il ruolo di membro 

titolare al posto della dott.ssa Erika Cellini, che assumerà il ruolo di supplente. 

Il presente decreto verrà pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e sulla pagina dedicata del sito web 

del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, e verrà tramesso per conoscenza ai candidati ammessi 

al colloquio. 

 

 
 

Firenze, 12 Giugno 2023 

                                                                                                   IL DIRETTORE 

                                                                                                    Prof. Marco Bontempi 

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it



		2023-06-12T12:53:14+0200
	MARCO BONTEMPI




